Oldal 1/2
110,29 m? 56,13 m* 2+
REZIDENCIO Teljes hasznos teriilet Hasznos teriilete Parkol6 hely

(erkely, kert és terasz nélkl) also szint *1 Az ar az elsé harom vendég
szamara parkolohelyeket tartalmaz

EKEL

A" csaladi haz
ALSO SZINT

4 szobas haz

A.1.01 El6szoba 4,09m?
A.1.02 WC 1,40m?
A.1.03 Miszaki helyiség 2,98m?
A.1.04 Nappali + épcsk 39,86m?
A.1.05 ey 7,80m?
EGYUTT BELSO 56,13m?
A.1.06 Terasz 6,45m?

Kert 94,00m?
EGYUTT KiLs6 100,45m?

RESZLET TELEK + HAZ

haz 'B"

6800

Ny K

A méreteket vegsd fellletkezelés nélkdl adjuk meg. A bels¢ kialakitas szemléltetd jellegli. Az alaprajz marketing célokra keszult.

Ingatlaniigynok Jelzalog-szakérté

HALOREALITY tel.: +421948 623 651 [ BROKER SERVICE GROUP' tel.: +421949 020 105

CELOSLOVENSKA REALITNA KANCELARIA - e-mail: katarinaszaboova@haloreality.sk e-mail: dslastanova@bsg.sk

Eladas felelds: ‘ Mgr. Katarina Szabéova Jelzaloghitel kozpont: ﬁ Ing. Denisa Slastanova




110,29 m?
REZIDENCIO Teljes hasznos tertilet

(erkely, kert és terasz nélkl)

EKEL

ELHELYEZKEDES

54,16 m?

Hasznos teriilete
fels@ szint

A.2.01

A.2.02
A.2.03
A.2.04
A.2.05
A.2.06
EeYUTT
A.2.07

EGYUTT

Oldal 2/2
2*1
Parkol6 hely

*1 Az ar az elsé harom vendég
szamara parkolohelyeket tartalmaz

A" csaladi haz
FELSO SZINT

4 szobas haz

Folyoso

Szoba

Firddszoba + WC

Szoba

Szoba

Oltdzé

BELS0

Erkely

KiLs6

RESZLET TELEK + HAZ

7,66m?

10,59m?

9,28m?

10,47m?

11,65m?

4,5Tm?

54,16m?

6,45m?

6,45m?

Teljes hasznos teriilet  110,29m?

A meéreteket végsé fellletkezelés nélkil adjuk meg. A bels6 kialakitas szemléltet6 jellegl. Az alaprajz marketing célokra készdilt.

Eladas felelés: \ Mgr. Katarina Szaboéova
Ingatlaniigynok

HALOREALITY tel.: +421948 623 651

CELOSLOVENSKA REALTNA KANCELARIA -~ @-mail: katarinaszaboova@haloreality.sk

Jelzaloghitel kozpont:

rl BROKER SERVICE GROUP® ﬁ

e-mail:

Ing. Denisa Slastanova
Jelzalog-szakérté
tel.: +421949 020 105
dslastanova@bsg.sk



